

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/3

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SEDEX	EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2047-01	1,00	UN	64,80	64,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIXEIRA PLASTICA C/TAMPA,PEDAL 15L	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	20,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VASSOURAS DE NAYLON	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	9,00	9,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIXEIRA 5 LITROS COM TAMPA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	PÇS	12,80	12,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VASSOURAS DE MILHO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	13,00	26,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TOALHAS DE ROSTO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UN	4,90	24,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GARRAFA TERMICA 1 LT	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	26,00	26,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO ESFERA COMPACTO PVC SOLDAVEL D 40MM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	PÇS	14,63	14,63
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PREGO 20X48	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	10,12	10,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERROTE	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	PÇS	34,25	34,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP LASER JETM1132 MFP -PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA ADESIVA 12MMX50M	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	1,16	2,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA ADESIVA 38MMX50M	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	5,55	11,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MARCA TEXTO LUMICOLOR 200SL AMARELO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UN	2,15	4,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TORNEIRA ELETRICA	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	80,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UN	2,80	14,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	2,90	5,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	9,90	49,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/3

**CNPJ: 95.785.267/0001-48**  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	2,90	69,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TARRAXA PARA ELETRODUTO 1	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	14,85	14,85
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOTOCELULA ILUMATIC (CORPO)	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	29,28	29,28
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TARRAXA PARA ELETRODUTO 1/2	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	19,64	19,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA PVC PBA DM 100/110 MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	4,00	UN	2,10	8,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC DE 110 MM COM ANEL PARA CANO MARRON	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	4,00	UN	21,78	87,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP DE 110 MM COM ANEL P/ CANO AZUL DEFOFO	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	2,00	UNI	72,57	145,14
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA JGS FOFO P/AGUA NATURAL DN 100MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	2,00	UN	12,09	24,18
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROÇADEIRA FS 85, GSB 230-2	CAVALHEIRO MAQUINAS LTDA EPP	09.423.897/0001-30	1,00	UN	949,00	949,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT 31-2	CAVALHEIRO MAQUINAS LTDA EPP	09.423.897/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	APARELHO CELULAR	BERLANDA DB SA COMERCIO MOVEIS ELETRODOMESTICOS	09.313.141/0025-06	5,00	AP	119,00	595,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER HP LASER JETM1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	UNI	5,73	28,65
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE 5 L-	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LTR	9,30	9,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA,COM 120 FOLHAS DE 22X22CM -	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	PCT	2,98	35,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACHE PARA VASO SANITARIO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UN	4,25	8,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	LT	6,98	13,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	UNI	1,364	6,82
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COMPRESSOR GM PRISMA	ELPIDIO MODOLON DANDOLINI ME	79.484.598/0001-91	1,00	PÇS	1.180,00	1.180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO COMPRESSOR	ELPIDIO MODOLON DANDOLINI ME	79.484.598/0001-91	1,00	PÇS	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARGA GÁS	ELPIDIO MODOLON DANDOLINI ME	79.484.598/0001-91	1,00	UN	120,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO AR CONDICIONADO PRISMA	ELPIDIO MODOLON DANDOLINI ME	79.484.598/0001-91	1,00	PÇS	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	ELPIDIO MODOLON DANDOLINI ME	79.484.598/0001-91	1,00	UNI	160,00	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO ESGOTO 40MM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	18,00	MT	3,21	57,78

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO ESFERA COMPACTO PVC SOLDAVEL D 32MM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	20,00	PÇS	5,60	112,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA de 40 MM P/ ESGOTO	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	0,955	1,91
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	4.454,01